
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/241/12 

RADY MIEJSKIEJ W NISKU 

z dnia 4 grudnia 2012 r. 

w sprawie podziału Gminy Nisko na stałe obwody głosowania,  

ustalenia ich numerów, granic i siedzib obwodowych komisji wyborczych.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 12 § 2, § 3,§ 11, §12 i §13 ustawy z dnia 

5 stycznia 2011r. - Kodeks wyborczy – (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) w związku z art. 14 ust 

1 i art. 16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r – Przepisy wprowadzające ustawę – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz.113 z późn. zm.), na wniosek Burmistrza – Rada Miejska w Nisku 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Nisko na stałe obwody głosowania, ustala ich numery, 

granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych, w sposób określony w załączniku do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustalony w § 1 podział na obwody głosowania będzie miał zastosowanie od następnej 

kadencji organów samorządu terytorialnego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Nisko. 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

2. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie 

Informacji Publicznej Urzędu Gminy i Miasta Nisko, wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 

Gminy i Miasta Nisko oraz na tablicach ogłoszeń osiedli i sołectw na terenie Gminy Nisko. 

3. Na ustalenia Rady Miejskiej w sprawie obwodów głosowania wyborcom w liczbie, co 

najmniej  

15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Tarnobrzegu w terminie 5 dni 

od daty podania uchwały do publicznej wiadomości. 

 

  Przewodniczący  

Rady Miejskiej  

 

Waldemar Ślusarczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 17 grudnia 2012 r.

Poz. 3197



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/241/12  

Rady Miejskiej w Nisku  

z dnia 4 grudnia 2012 r.  

 

  

Nr 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu 
Siedziba obwodowej 

komisji wyborczej 

1 

Nisko: 11 Listopada, 8 Marca, Asnyka, Legutki, Marszałka 

Piłsudskiego, Olszyna, Prymasa Wyszyńskiego, 

Sienkiewicza, Słowackiego 4a do końca numery parzyste, 

Sportowa, Strażacka Targowa, Żeromskiego Bema, 

Kilińskiego, Kopernika, Kościuszki, Kręta, Krótka, 

Kwiatkowskiego, Podsanie, Zasanie, Żurawia 

PSP Nr 1 - Nisko  

ul. Słowackiego 10 

2 

Nisko: Plac Wolności 1, Sandomierska 8-20AE parzyste, 

Słowackiego 1 do końca numery nieparzyste, Wolności 

nieparzyste od 1 do końca, 

Biblioteka Miejska  

ul. Kościuszki 1a 

3 

Nisko: Gisgesa, PCK, Polna, Rzeszowska 1-27, nieparzyste: 

31-47, Torowa, Wolności numery parzyste od 2 do końca, 

3 Maja, Czarnieckiego, Daszyńskiego, Dworcowa, Fredry, 

Fornalskiej, Głowackiego 1-28, Kolejowa, Krasickiego, 

Mickiewicza, Paderewskiego, Plac Wolności od 3a do 

końca, Przemysłowa, Sandomierska 1-117 nieparzyste, 

Szopena 

Gimnazjum Nr 1  

ul. Szopena 31 

4 

Nisko: Bajaka, Chabrowa, Lasowiaków, Niecała, Nowa, 

Nowa Boczna, Partyzantów, Pułkownika Dąbka, Rzeczna, 

Rzemieślnicza, Rzeszowska Boczna I, Rzeszowska Boczna 

II, Tulipanowa, Usługowa, Wąska, Zielona, Borowa, 

Czerniawy, Długa 58-88a parzyste, od 89 do końca, 

Gruntowa, Krucza, Piaskowa, Reymonta 1-9, Rzeszowska 

od 30 do 48 numery parzyste, 49 do końca, Świerkowa, 

Wiejska, Wilcza 

PSP Nr 3  

Nisko-Warchoły  

ul. Piaskowa 15 

5 

Nisko: Błonie, Długa 1-57a, 59-87 nieparzyste, Dolna, 

Głowackiego od 29 do końca, Górna, Okrężna, Pętla, 

Podleśna, Reymonta 10-71. 

Gimnazjum Nr 3  

ul. Piaskowa 15 

6 

Nisko: Brzozowa, Dąbrowskiego, Dąbrowskiej, Grądy, 

Jana, Jaśminowa, Karasia, Kasztanowa, Kochanowskiego, 

Lipowa, Moniuszki, Polskiego Sierpnia, Reja, Rondo, 

Słoneczna, Szarych Szeregów. 

PSP Nr 4  

Nisko-Podwolina  

ul. Dąbrowskiego 8 

7 

Nisko: Armii Krajowej, Broniewskiego, Czerwonych 

Maków, Dobra, Generała Andersa, Górka, Gutki, Jezioro, 

Końcowa, Korczaka, Kpt. Raginisa, Krzywa, Księdza 

Węgrzynowskiego, Legionów, Matejki, Mostowa, 

Ogrodowa, Piękna, Podwale, Potok, Pszenna, Sadowa, 

Sandomierska 88-172 parzyste, od 199 do końca, Sanowa, 

Skłodowskiej, Sopocka, Tęczowa. 

PSP Nr 6  

Nisko-Malce  

ul. Sandomierska 114 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3197



8 

Nisko: Cicha, Dębinki, Jaworowa, Leśna, Mała, 

Modrzewiowa, Osiedle, Reymonta od 75 do końca, 

Sandomierska Boczna, Sandomierska 20B-86 parzyste,  

119-197 nieparzyste, Sosnowa, Spacerowa, Szklarniowa, 

Wańkowicza, Wesoła, Willowa, Wspólna, Zamknięta, 

Zagrody. 

MZK Nisko  

ul. Szklarniowa 1 

9 Nisko: Tysiąclecia 2-10 
PSP Nr 5  

ul. Tysiąclecia 12a 

10 
Nisko: Wojska Polskiego, Podoficerska ,  

Tysiąclecia 12- do końca 

Gimnazjum Nr 2  

ul. Tysiąclecia 12a 

11 
Racławice, Nowa Wieś, Wolina, Nisko: ulice: 

Ks.J.Twardowskiego, Racławicka, 

Szkoła Racławice  

ul. Rudnicka 81 

12 

Zarzecze: Akacjowa, Błonie, Kościuszki,  

Mickiewicza 16-80, Ogrodowa, Polna, Sanowa, Słoneczna, 

Słowackiego, Stara, Starowiejska, Zapacz. 

PSP w Zarzeczu  

ul. Mickiewicza 45 

13 

Zarzecze: 22 Lipca, Dębowa, Konopnickiej, Kopernika, 

Kręta, Krótka, Lubelska, Ługowa, Ługowa Boczna, 

Mickiewicza 1-14, Piaskowa, Podborek, Szopena, 

Tysiąclecia, Wiśniowa, Bukowina, Gozdowa, Hawryły, 

Kolonia, Krzeszowska, Leśna, Mickiewicza od 81 do końca, 

Sosnowa, Szoje, Zielona 

Gimnazjum 

w Zarzeczu  

ul. Mickiewicza 45 

14 Nowosielec, Kończyce. 
ZS Nowosielec  

Nowosielec 134  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3197


		2012-12-17T15:16:08+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




